CARGA S.A. TRANSPORCARGA la transferencia de DIEZ acciones constante en el 
paquete accionario de la antes referida empresa, de acuerdo al siguiente detalle. 

1.- GUILLERMO ANTONIO LOAIZA SANCHEZ, con cédula de identidad No. 

0701162976, poseedor de SEIS MIL CIENTO VEINTE Y OCHO (6128) Acciones 
Ordinarias y Nominativas de un valor de Un Dólar cada una, constantes en el Libro 
correspondiente, ha procedido a transferir, DIEZ ACCIONES a favor de ESPINEL 

TAPIA MILTON AUGUSTO, con cédula de identidad No. 050067874-3, acción que 
posee dentro el capital social de la compañía;